

■ 1. 아스팔트 매스틱 도막 및 시트 이중방수공법(건설신기술 204호)

한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	MAS①방수				MAS②방수				비고
				바닥		벽체/특수부위		바닥		벽체/특수부위		
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액	
아스팔트 프라이머	20kg Bag (도막용)	kg	3,825	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5	부가가치세 별도.
			5,200	2.20	11,440.0	2.20	12,100.0	2.20	11,000.0	2.20	12,100.0	
아스팔트 펠트	20kg Bag (도막용)	kg	7,500	0.24	1,800.0	0.24	1,800.0	0.24	1,800.0	0.24	1,800.0	
			5,000	1.15	5,750.0	1.15	5,750.0	1.15	9,200.0	1.15	9,200.0	
아스팔트 시트 (MAS①)	1.10×1.20m (1.10×1.10m)	㎡	8,000	1.15	-	1.15	-	-	-	-	-	
			8,000	1.15	-	1.15	-	-	-	-	-	
재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.09	19,130.6	0.11	23,581.8	0.10	21,256.2	0.11	23,581.8	
			165,545	0.06	9,932.7	0.06	8,932.7	0.06	9,932.7	0.06	8,932.7	
합계					50,223		55,734		55,965		59,288	

2. 3PS 방수 (방수층 보호재기능을 겸비하는 3겹층구조의 방수공법)

한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	3PS 방수				비고				
				바닥		벽체/특수부위						
				수량	금액	수량	금액					
아스팔트 프라이머	20kg Bag (도막용)	kg	3,825	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5	부가가치세 별도.				
			5,200	2.20	11,440.0	2.20	12,320.0					
아스팔트 펠트	20kg Bag (도막용)	kg	7,500	0.20	1,500.0	0.20	1,500.0					
			5,000	1.10	5,500.0	1.10	6,900.0					
아스팔트 시트 (PAPS)	1.0m×W.1m×L.20m	㎡	7,000	1.15	8,050.0	1.15	8,050.0					
			6,800	0.24	1,632.0	0.24	1,632.0					
재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.10	21,256.2	0.11	23,381.8					
			165,545	0.06	9,932.7	0.06	8,932.7					
합계					31,188		33,314		33,314		59,805	

3. 3PS 방수·방근 (방근기능을 겸비하는 3겹층구조의 방수·방근공법) KSF 4938

한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	3PS 방수·방근공법				비고				
				바닥		벽체/특수부위						
				수량	금액	수량	금액					
아스팔트 프라이머	20kg Bag (도막용)	kg	3,825	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5	부가가치세 별도.				
			5,200	2.20	11,440.0	2.20	12,320.0					
아스팔트 펠트	20kg Bag (도막용)	kg	7,500	0.20	1,500.0	0.20	1,500.0					
			5,000	1.10	5,500.0	1.10	6,900.0					
아스팔트 시트 (방근방수)	1.0m×W.1m×L.20m	㎡	7,000	1.15	8,050.0	1.15	8,050.0					
			6,800	0.24	1,632.0	0.24	1,632.0					
재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.10	21,256.2	0.11	23,381.8					
			165,545	0.06	9,932.7	0.06	8,932.7					
합계					31,188		33,314		33,314		60,334	

4. TAM2L 복합방수 (3겹층구조의 자차식고무화 아스팔트 방수시트공법)

한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	TAM2L (THK=1.5mm)				TAM2L (THK=2mm)				비고
				바닥		벽체/특수부위		바닥		벽체/특수부위		
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액	
프라이머	20kg Box	kg	4,200	0.95	3,990.0	0.95	3,990.0	0.95	3,990.0	0.95	3,990.0	부가가치세 별도.
			17,500	1.10	19,250.0	1.10	19,250.0	1.10	22,000.0	1.10	22,000.0	
TAM2L 자차형 시트 (1.5T)	W.1.5m×L.10m	㎡	20,000	1.25	25,000.0	1.25	25,000.0	1.25	25,000.0	1.25	25,000.0	
			1,800	1.25	2,250.0	1.25	2,250.0	1.25	2,250.0	1.25	2,250.0	
재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.07	14,879.3	0.08	17,004.8	0.07	14,879.3	0.08	16,367.2	
			165,545	0.03	4,966.3	0.04	6,621.8	0.03	4,800.8	0.04	6,125.1	
합계					46,695		50,589		49,357		52,253	

5. 열가소성 고무아스팔트 도막방수

한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	RAM 도막방수		RAM 복합방수	
				수량	금액	수량	금액
아스팔트 프라이머	20kg Box	kg	3,825	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5
			8,000	2.50	20,000.0	2.50	20,000.0
아스팔트 펠트 (메카시트)	W.1m×L.30m	㎡	2,500	1.10	2,750.0	-	-
			4,900	-	-	1.15	5,635.0
공배 재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.11	23,381.8	0.11	23,381.8
			165,545	0.10	16,554.5	0.10	16,554.5
합계					39,936		39,936
					67,025		70,054

6. MAS 노출 이중방수공법 (건물 옥상 신축·보수용) 한본인더스트리(주) 제공 (㎡당)

구분	규격	단위	단가	바닥		벽체/특수부위	
				수량	금액	수량	금액
아스팔트 프라이머	20kg Bag (도막용)	kg	3,825	0.30	1,147.5	0.30	1,147.5
			6,500	2.75	17,875.0	-	-
아스팔트 펠트 (500보강용)	20kg Bag (보강용)	kg	7,500	0.30	2,250.0	2.50	18,750.0
			15,000	1.15	17,250.0	1.15	17,250.0
MAS 노출 이중방수공법	1.5mm×L.10m 자차식	㎡	1,600	0.20	320.0	0.20	320.0
			1	1	1,165.2	1	1,165.2
공배 재료비	비닐계 복합재료	㎡	212,562	0.10	21,256.2	0.11	23,381.8
			165,545	0.06	9,932.7	0.07	11,588.1
합계					31,188		34,969
					72,131		74,609

**Hanbon** 한본인더스트리주식회사  
Hanbon Industries Co., Ltd.  
http://www.hanbon.co.kr

▶ 본사 / 공장 : 충남 아산시 둔포면 아산밸리북로 111-22  
▶ 서울사무소 : 서울 서초구 방배로 20길 17  
TEL : (02)593-4390 FAX : (02)593-5477  
E-mail : sales@hanbon.co.kr

건설신기술 204호 지정  
**'아스팔트 매스틱 도막 및 시트 이중방수 공법'**  
MAS 복합방수

3PS 방수	3PS 방수·방근	PAPS 방근시스템
TAM2L 자차식시트	MAS 노출 이중복합방수	RAM 교면방수